EQUIPE HOMMES

CHPT PRE-NATIONALE - POULE A

+ 39 aue

Recoit Jeune France (Cholet)

Va a ’ATC (Angers)

Recoit Dompierre

Recoit SHTC (St Herblain)

+
29/09/2024
13/10/2024
10/11/2024
24/11/2024
{
08/12/2024
Sébastien, Nicolas, Pierre-Henri, Christophe, Adrien (abs.)

Va a La Gagnerie
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Nantais depuis 1921




