## ÉQUIPE HOMMES + 35 ans

## CHPT PRÉ-NATIONALE - POULE A



Sébastien, Nicolas, Pierre-Henri, Christophe, Adrien (abs.)

29/09/2024	Reçoit Jeune France (Cholet)
13/10/2024	Va à l'ATC (Angers)
10/11/2024	Reçoit Dompierre
24/11/2024	Reçoit SHTC (St Herblain)
08/12/2024	Va à La Gagnerie

